



leventmakina

Levent Makina dijital bültenine abone olmak için www.leventmakina.com.tr'ye girerek kaydınızı oluşturabilirsiniz.

TARİH KODLAMA

Her üreticinin olmazsa olmaz ihtiyacı

Kodlama makineleri dünyasında belki de en çok rağbet gören ve büyük ya da küçük işletme fark etmeksizin, birçok işletmenin duyduğu bir ihtiyaç olan tarih kodlama hem tüketici hem de üretici açısından oldukça önem arz eder. Tüketiciler, tarihi doğru kodlanmamış bir üründen genellikle uzak durur. Bu ürün hakkında tüketicinin kafasında beliren soru işaretleri ürünün satış aşamasında sıklıkla olumsuz sonuçlanır. Sağlığımızı doğrudan etkileyen bu küçük bilgilendirme, ne kadar doğru yapılırsa firmanın son kullanıcıya ulaşım aşamasındaki başarısı da o kadar yükselir. Tarih kodlama ya da bir diğer deyişle küçük karakter kodlama, inkjet baskı ile gerçekleştirilen ve bazen bir baskı bandında bazen de elde uygulanarak uygulanan bir kodlama çeşididir. Tarih kodlama uygulaması ürünlerin son kullanma tarihi hakkında bilgi vermesinin yanı sıra aynı zamanda ürünün seri ve sıra numarası ile ilgili de bilgi içerir. Tarih kodlama uygulaması birçok gıda üzerinde gerçekleştirilebilir.

Kodlama yaparken

mobilize olabilirsiniz



MARKOPRINT X1JET HP HANDHOLD



Tarih kodlama yapılan makinenin kalitesi ve kullanılan mürekkebin sağlık standartlarına uyması da bu noktada ayrı bir önem taşır. Genellikle ambalaj veya bir kapak üzerine yapılan bu tarih kodlama çözümünde lazer kodlama teknolojisi de kullanılmaktadır. Tarih kodlamanın ambalaj veya paket ürünler dışında uygulandığı alanlar da mevcuttur. Örneğin; bir yumurta üzerine yapılan tarih kodlamada ürünün yapısının bozulmaması ve mürekkebin ürüne doğrudan geçmemesine dikkat edilir. Dünyada bu tarz kodlamalarda sağlık açısından belli bir standart belirlenmesine rağmen yan sanayi makineler ve kalitesiz mürekkepler sebebiyle tüketicilerin sağlığı tehlikeye atılmaktadır.

devamı...

Bu noktada üreticilerin üzerine büyük bir sorumluluk düşmekte, tarih kodlama yaptıkları cihazları doğru seçmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde yaptıkları tarih kodlama işlemi sonucunda hem tüketiciye zarar verebilir aynı zamanda da markaları ile ilgili olumsuz sonuçlar meydana gelebilir. Çok kaliteli bir ürünün kalitesi, son aşamada gerçekleştirilen başarısız uygulamalar ile düşebilir. Markalar, tarih kodlama yaparken mutlaka bu hususları göz önünde bulundurmalıdır. Bu sebeple Levent Makina olarak bizler Dünya Sağlık Örgütü'nün belirlemiş olduğu kriterler çerçevesinde müşterilerimize en uygun ve sağlıklı tarih kodlama çözümlerini üretmeye devam ediyoruz.



CITRONIX CI5500

BÜYÜK Düşün, **BÜYÜK** Kodla Etkili ve Düşük Maliyetli Büyük Karakter Kodlama

Kodlama makineleri sektöründe oldukça fazla alternatif olduğu gibi rekabet de üst düzeyde seyretmektedir. Ürünlerin kodlaması ile ilgili markalar, çeşitli alternatiflerle farklı markaların kodlama cihazlarını tercih etmekte ve bu tercihler kimi zaman işletmelerin maliyetlerini düşürerek etkili sonuçlar almasını sağlarken bazen de ciddi yükler ve sorunlar getirebilmektedir.

Öncelikle bir kodlama makinesi seçerken ilk yapılması gereken doğru ihtiyacın belirlenmesidir. Doğru ihtiyaçlar da kodlama yapılacak ürün gamının iyi kategorize edilmesiyle başlar. Bu hususta işletmeler; küçük karakter kodlama, termal kodlama, büyük karakter kodlama veya yüksek rezonans kodlama alternatiflerini değerlendirmektedirler. Tüm bu kodlama makineleri, işletmelerin farklı alanlarda efektif sonuçlar almasını sağlarken ihtiyaca yönelik de farklı ihtiyaçları etkin çözümler üretmektedir.

Kodlama sektörü içerisinde en çok merak edilen kısımlardan biri ise Büyük Karakter Kodlama çözümleridir. Bu kodlama yönteminde ürünlerin büyüklüğü ile ilgili soru işaretleri oluşurken aynı zamanda kullanılan malzemenin yapısı ve kodlamanın sonucu ile ilgili tedirginlikler yaşanabilir. InterMac Maccel DOD Büyük Karakter Kodlama makineleri ile sorunsuz ve düşük maliyetli çözümler almak mümkün. Farklı mürekkep seçenekleri ile de ister mono ister renkli baskı alınabileceği gibi etkili kodlama yapılması hususunda da alanındaki en hızlı ve düşük maliyetli ürün olma özelliği göstermektedir. InterMac Maccel DOD, çuval gibi kodlama yapılması zor alanlara sorunsuz çözümler üretirken büyük karakterlerin kodlanması gereken diğer yüzeylerde de oldukça iyi sonuçlar vermektedir. Ürünlerin büyüklüğü ile ilgili herhangi bir sorun yaşamadan kodlama yapılması



sensörler yardımı ile ürün boylarının otomatik olarak algılanarak hızlı sonuçlar vermesi açısından tercih edilmesi gereken bir makinedir. Büyük barkodların kodlanması, karekodların yüzeylere okunaklı bir biçimde kodlanarak uzun süre yapısını muhafaza etmesi bakımından da InterMac Maccel DOD özellikle tercih edilmelidir.

Türkiye'de yalnızca Levent Makina tarafından satışı sağlanan ve geniş servis ağı ile sarf malzeme temini hususunda sorun yaşanmaması bakımından özellikle tercih edilen bu makine ile ilgili daha geniş bilgi almak isterseniz web sitemizden ilgili bölüme girerek bu bilgilere ulaşabilirsiniz. Levent Makina güvencesi ile siz de ürünlerinizi sorunsuzca kodlayabilirsiniz. Ürünlerimiz aynı zamanda 24 ay Levent Makina garantisi altındadır.